1° Em conformidade com os artigos 184 e 184-A, da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de
2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos) fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
firmar Convênio com a entidade Associação Hospitalar Vila Nova-Hospital Santo Antônio, para
transferência de recursos no valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), para a execução do
projeto “Realização de exames de Imagem (tomografias, radiografias e ultrassonografias)”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão custeadas pela seguinte dotação
orçamentária:

Proj/Ativ/Op.Esp:

[...]

1° Em conformidade com os artigos 184 e 184-A, da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de
2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos) fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
firmar Convênio com a entidade Associação Hospitalar Vila Nova-Hospital Santo Antônio, para
transferência de recursos no valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), para a execução do
projeto “Realização de exames de Imagem (tomografias, radiografias e ultrassonografias)”.

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão custeadas pela seguinte dotação
orçamentária:

Proj/Ativ/Op.Esp: